
~íslo Smlouvy Objednatele: 126/2022 

SMLOUVA 
o zajišt~ní spole~enské události v rámci akce ~eského p~edsednictví Rady EU 

(dále jen „Smlouva") 
uzav~ená podle § 1746 odst. 2. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník 

(dále jen „ob~anský zákoník') 

mezi smluvními stranami: 

1. ~eská republika — 
Se sídlem: 
160: 
DI~: 
Zastoupená: 

Právn~~ jednající: 
Doru~ovací adresa:  
ID  DS: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Kontaktní osoba:  
e-mail:  
Telefon: 

Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
00007064 
CZ00007064 
Ministerstvo vnitra-generální ~editelství 
Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky 
(dále jen „MV-Gik HZS ~R") 
plk. Mgr. Libuše CHVOJKOVA, ~editelka odboru organiza~ního 
MV-G~Z HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 
84taiur 
~NB Praha 1 
8908-881/0710 

(dále jen „Objednatel") 

a 

as.  
v obchodním rejst~íku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
spis. zn. B 227 
U Prazdroje 64/7, Východní P~edm~stí, 301 00 Plze~~ 
45357366 
CZ45357366 

~editel odd~lení Craft&Heritage 
db8cgqz  

2. Plze~ský Prazdroj, 
Zapsána: 

Se sídlem: 
I~O: 
DI~: 
Právn~~ jednající:  
ID  DS: 
Bankovní spojení: 

~íslo ú~tu: 

Kontaktní osoba:  
e-mail:  
Telefon: 

(dále jen „Poskytovatel") 

p~i~emž p~edstavuje zadání ve~ejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 a 31 zákona 
~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek. 

1 



~íslo Smlouvy Objednatele.  126/2022 

~lánek 

P~edm~t Smlouvy 

1. P~edm~tem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli služby 
za ú~elem uspo~ádání spole~enské události v rámci ~eského p~edsednictví Rady EU -  
Workshop  Plze~~ 20. 7. 2022 — 21. 7. 2022 (dále jen  „Workshop"),  které spo~ívají v: 

a) prohlídce pivovaru Plze~ský prazdroj, 

b) ve~e~i v prostorech konferen~ního a spole~enského centra Secese, 

c) kurzu ~epování piva Pilsner Urquell, 

blíže viz ~l. IV odst. 3 Smlouvy (dále jen „Služby"), 

a tornu odpovídající závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli cenu za uskute~n~né 
Služby. 

2. Poskytovatel se zavazuje Objednateli poskytnout Služby ve standardní kvalit~, není-li 
sjednáno v této Smlouv~~ výslovn~~ jinak. 

3. Poskytovatel není bez p~edchozího písemného souhlasu Objednatele oprávn~n postoupit 
práva a povinnosti ze Smlouvy na t~etí osobu. 

~lánek 
Místo a doba pin~ní 

1. Místem pin~ní je Plze~, areál Pivovaru Plze~ský prazdroj, U Prazdroje 64/7, 301 00 Plze~. 

2. Dobou pin~ní (poskytnutí Služeb) je den 20. 7. 2022 od 18:00 do 24:00, není-li dále 
stanoveno jinak. 

3. Po skon~ení spole~enské události (poskytnutí Služeb) sepíší smluvní strany Protokol 

o poskytnutých službách (dále jen „protokol"), v n~mž bude uvedeno, zda byly Služby 
poskytnuty v piném rozsahu v souladu s p~edm~tem Smlouvy. V p~ípad~, že budou n~které 
Služby poskytnuty v rozsahu v~tším než sjednaném, tak zde bude vymezena poskytnutá 
Služba v~etn~~ ceny a dále zde bude eventuáln~~ popsáno neuskute~n~né pin~ní, p~ípadn~~ 
vady. Protokol bude vyhotoven ve 3 výtiscích, každý s platností originálu, kdy jeden bude 
pro Objednatele, jeden pro Poskytovatele a jeden bude sloužit jako p~íloha faktury (viz 
~lánek III. odst. 6 Smlouvy). 

4. V p~ípad~, že dojde ke zrušení spole~enské události z d~vodu zákazu konání obdobných 
akcí opat~ením p~íslušného ve~ejnoprávního orgánu, tak se bude postupovat podle § 2006 
ob~anského zákoníku upravujícího následnou nemožnost pin~ní. V tomto p~ípad~~ 
nevznikne žádné smluvní stran~~ nárok na úhradu náklad~~ a jakékoliv újmy ani úhradu 
smluvní pokuty. 

~lánek 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za Služby byla stanovena na základ~~ nabídky Poskytovatele a sjednána smluvními 
stranami v celkové výši 148 807 K~~ bez DPH, p~i~emž její výše v~etn~~ DPH ~iní celkem 

2 



~íslo Smlouvy Objednatele: 126/2022 

171 420 K~~ (dále jen „Celková cena"). Objednatel v této souvislosti prohlašuje, že je 

registrován jako plátce DPH. 

2. Celková cena je cenou maximální a nep~ekro~itelnou a zahrnuje veškeré náklady 
Poskytovatele související s poskytnutím služeb, veškeré poplatky spojené s poskytnutím 

služeb a m~že se zm~nit toliko v souvislosti se zm~nou zákonné sazby DPH ú~innou ke 

dni zdanitelného pin~ní, p~ípadn~~ v d~sledku zm~ny ~i zavedení nového poplatku 
vyplývajícího z právních p~edpis~. 

3. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli Celkovou cenu po ~ádném a v~asném 

poskytnuti Služeb, a to ve lh~t~~ 30 dn~~ od obdržení faktury (da~ového dokladu). Fakturu 
Poskytovatel vyhotoví a Objednateli doru~í do 31. ~ervence 2022. 

4. Fakturace se uskute~ní v listinné podob~~ na doru~ovací adresu Objednatele (viz hlavi~ka 

Smlouvy) nebo v elektronické podob~~ do datové schránky  ID  84taiur, p~ípadn~~ formou 
elektronické faktury ve smyslu § 2 zákona ~. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové služb~~ 
a o zm~n~~ n~kterých zákon~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, p~i~emž na faktu~e bude jako 
identifikace Objednatele uvedeno:  

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupená  

MV  - Gft HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 

5. Faktura Poskytovatele musí obsahovat náležitosti da~ového dokladu stanovené v § 29 
zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, informace 
povinn~~ uvád~né na obchodních listinách podle § 435 ob~anského zákoníku a náležitosti 
podle zákona 563/1991 Sb., o ú~etnictví, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. Dále bude 
obsahovat eviden~ní ~íslo Objednatele této Smlouvy. 

6. P~ílohu faktury bude tvo~it ob~ma smluvními stranami podepsaný protokol (viz ~lánek II. 
odst. 3 Smlouvy). 

7 Nebude-li faktura obsahovat právním p~edpisem nebo Smlouvou stanovené náležitosti 
v~etn~~ p~íloh stanovených touto Smlouvou, je Objednatel oprávn~n fakturu vrátit; tímto se 
Objednatel nedostává do prodlení s uhrazením fakturované ~ástky. Ode dne doru~ení 
opravené nebo nov~~ vystavené faktury b~ží nová doba splatnosti v délce 30 dn~. 

8 Celková cena bude uhrazena bezhotovostn~~ v ~eských korunách bankovním p~evodem. 
Celková cena se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované ~ástky z ú~tu 
Objednatele. 

~lánek IV. 
Povinnosti Objednatele a Poskytovatele 

1. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemn~~ sou~innost za ú~elem ~ádného 
a v~asného pin~ní Smlouvy a informovat se o všech rozhodných skute~nostech, zejména 

3 



~íslo Smlouvy Objednatele: 126/2022 

t~ch, které brání ~ádnému napin~ní Smlouvy. Poskytovatel je povinen ~ídit se 

p~i poskytování Služeb pokyny Objednatele. 

2. Objednatel si vyhrazuje právo kontroly Poskytovatele p~i p~íprav~~ a pin~ní Smlouvy. 

3. Poskytovatel zajistí prohlídku pivovaru v délce 80 min v anglickém jazyce. Z hlediska 
organizace se prohlídka uskute~ní ve t~ech skupinách s tím, že první skupina ji zahájí 

✓ 18:00, druhá skupina v 18:15 a t~etí skupina v 18:30. Ve~e~e bude zajišt~na od 19:30 

formou rautu (viz p~íloha ~. 1) v prostorách konferen~ního a spole~enského centra Secese, 

které od této doby nebude užívat žádná t~etí osoba. Sou~ástí rautu bude i nápojové 

ob~erstvení formou ochutnávek piva a nealkoholických nápoj~~ (0,5 I) v po~tu 8 kus~~ 
na osobu. Od 20:30 do 23:30 Poskytovatel zajistí kurz ~epování piva Pilsner Urquell, 

jehož sou~ástí bude podle standardních podmínek Poskytovatele i v~cný dar Poskytovatele 
ú~astník~m kurzu v podob~~ p~llitru Pilsner Urquell s v~nováním. Po dobu užívání 
konferen~ního a spole~enského centra Secese zajistí Poskytovatel možnost užití jeho 
vybavení (zejména cateringové stoly, audio-video technika, šatna) a obsluhu. Poskytování 
služeb bude ukon~ováno od 23:30 s tím, že Objednatel konferen~ní a spole~enské centrum 
Secese vyklidí nejpozd~ji do 24:00. 

4. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost 
o informacích, které p~i pin~ní Smlouvy získá od Objednatele, ~i t~etí osoby v souvislosti 
s pin~ním této Smlouvy, p~i~emž veškeré takové informace jsou považovány za d~v~rné, 
nejedná-li se o informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné nebo obecn~~ známé. Poskytovatel 
je povinen zavázat povinností ml~enlivosti všechny osoby, které se budou podílet na pin~ní 
této Smlouvy z jeho strany (nap~. poddodavatele); za porušení povinnosti ml~enlivosti 

t~mito osobami odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost 
ml~enlivosti trvá i po skon~ení pin~ní této Smlouvy. Poskytovatel nesmí zp~ístupnit 
d~v~rnou informaci bez písemného souhlasu Objednatele žádné t~etí osob~~ ani je použít 
✓ rozporu s ú~elem Smlouvy, ledaže se jedná o informaci, jejíž zp~ístupn~ní je vyžadováno 
právním p~edpisem nebo rozhodnutím oprávn~ného orgánu na základ~~ právního p~edpisu. 

5 Povinnost ml~enlivosti zahrnuje také ml~enlivost Poskytovatele ohledn~~ osobních údaj~. 
Bude-li Poskytovatel s osobními údaji nakládat p~i realizaci p~edm~tu této Smlouvy, 
odpovídá Poskytovatel za to, že z jeho strany bude nakládání s t~mito osobními údaji 
✓ souladu s p~íslušnými právními p~edpisy o ochran~~ osobních údaj~, zejm. v souladu 
s na~ízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochran~~ fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj~~ a o volném pohybu 
t~chto údaj~~ a o zrušení sm~rnice 95/46/ES (obecné na~ízení o ochran~~ osobních údaj~) 
a zákonem ~. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj~. 

6. Poskytovatel je povinen se p~i pin~ní Smlouvy ~ídit pravidly a právními p~edpisy platnými 
pro P~edsednictví ~R v Rad~~ EU 2022. P~i organizaci spole~enské akce bude ze strany 
Poskytovatele umožn~no Objednateli zajistit v míst~~ dodržování prvk~~ povinné publicity, 
p~ípadn~~ u~in~ní i dalších opat~ení související s propagací a po~ádáním Workshopu. 

7. Poskytovatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., o finan~ní 
kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní kontrole), osobou 
povinou spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly provád~né v souvislosti s Ohradou Služeb 
z ve~ejných zdroj~. 

4 



~íslo Smlouvy Objednatele: 126/2022 

8. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy v~etn~~ jejích dodatk~, 
originály ú~etních doklad~~ a dalších doklad~~ vztahujících se k realizaci p~edm~tu této 
Smlouvy po dobu 10 (deseti) let od spin~ní nebo ukon~ení této Smlouvy, a pokud je 
✓ právních p~edpisech stanovena lh~ta delší, pak po tuto dobu. V dob~~ ur~ené podle v~ty 
první je Poskytovatel povinen umožnit osobám oprávn~ným k výkonu kontroly provést 
kontrolu doklad~~ souvisejících s pin~ním této Smlouvy. 

9. Poskytovatel se zavazuje p~i poskytování Služeb postupovat s veškerou odbornou 061 
a dodržovat všechny právní p~edpisy vztahující se k poskytované služb~, tj. zejména zajistit 
takové prostory, které spl~ují veškeré nároky na po~ádání obdobných akcí vyplývajících ze 
stavebních, požárních, hygienických a dalších p~edpis~~ a norem a p~ípadný výkon práv 
✓ oblasti ochrany duševního vlastnictví v souladu s dot~enými právními p~edpisy 
a oprávn~nými zájmy t~etí strany. 

10. Poskytovatel je povinen upozornit neprodlen~~ Objednatele písemn~~ na existující ~i hrozící 
st~et zájm~. Poskytovatel se zavazuje vynaložit veškerou možnou pé~i k tomu, aby zamezil 
vzniku ~i hrozb~~ vzniku st~etu zájm~. 

11. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve Smlouv~~ v~etn~~ ceny a prohlašuje, že skute~nosti ve Smlouv~~ 
uvedené nepovažuje za obchodní tajemství. 

~lánek V. 
Odpov~dnost za vady 

V p~ípad~, že Služby vykazují vady, Objednatel tyto vady bez zbyte~ného odkladu 
reklamuje a v reklamaci uvede, jak se zjišt~né vady projevují, odstran~ní vad provede 
Poskytovatel neprodlen~~ po obdržení reklamace na sv~j náklad a na své nebezpe~í. 

~lánek Vl. 
Sank~ní ustanovení a náhrada újmy 

1. V p~ípad~~ nastání vyšší moci nemá žádná ze smluvních stran nárok na náhradu újmy 
ani úhradu smluvní sankce. 

2. V p~ípad~~ neposkytnutí Služeb ~ádn~~ a v~as má Objednatel právo na uhrazení smluvní 
pokuty ve výši 10.000 K~. Tímto není dot~ena právo Objednatele na úhradu újmy ani 
na odstoupení od Smlouvy. 

3. V p~ípad~~ prodlení Objednatele s uhrazením Celkové ceny je povinen uhradit úroky 
z prodlení ve výši 0,1% z Celkové ceny a to za každý zapo~atý den prodlení. 

~lánek VII. 
Platnost a ú~innost Smlouvy 

1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzav~ení a ú~innosti dnem jejího zve~ejn~ní 
✓ registru smluv podle zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti 
n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním 
své identifikace a dalších údaj~~ uvedených ve Smlouv~~ v registru smluv, p~ípadn~~ 

5 



~íslo Smlouvy Objednatele: 126/2022 

i v monitorovacím systému, na profilu Objednatele a jeho webových stránkách. Osobní 

údaje smluvních stran p~ed odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem 
~. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údaj~. Zve~ejn~ní této Smlouvy zajistí Objednatel, 

p~i~emž je k tomuto oprávn~n i v p~ípad~, že Smlouva povinnému uve~ejn~ní nepodléhá. 

2 Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v souladu se zákonem ~. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údaj~, a podle Na~ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochran~~ fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj~~ 
a o volném pohybu t~chto údaj~~ a o zrušení sm~rnice 95/46/ES (obecné na~ízení o ochran~~ 
osobních údaj~). 

3 Tato Smlouva bude ukon~ena: 

a) zánikem závazku s odkazem na § 1980 ob~anského zákoníku (tzv. fixní závazek), a to 
v p~ípad~, že Poskytovatel nedodrží dobu pin~ní uvedenou v ~l.  Ill  odst. 2 Smlouvy. 
V takovém p~ípad~~ zaniká závazek vyplývající z této Smlouvy po~átkem prodlení 
Poskytovatele, ledaže Objednatel Poskytovateli bez zbyte~ného odkladu oznámí, 
že na spin~ní Smlouvy trvá, 

b) v d~sledku nemožnosti pin~ní podle § 2006 ob~anského zákoníku, a to zejména 
za podmínek uvedených v ~lánku II. odst. 4 této Smlouvy, 

c) zrušením závazku ze strany Objednatele formou uhrazení odstupného (stornopoplatku) 
poskytovateli ve smyslu § 1992 ob~anského zákoníku na bankovní ú~et uvedený v záhlaví 
Smlouvy, p~i~emž výše odstupného ~iní v p~ípad~~ zrušení závazku do 20. ~ervna 2022 
v~etn~~ 30 °A z ceny za Služby bez DPH, v p~ípad~~ zrušení závazku od 21. ~ervna 2022 
do 18. ~ervence 2022 (18:00 v~etn~) 50 °A ceny za Služby bez DPH a v p~ípadn~~ zrušení 
závazku po 18. ~ervenci 2022 (18:00) 100% ceny za Služby bez DPH (cena za služby bez 
DPH je stanovena v ~l. III odst. 1 Smlouvy). 

4. Objednatel je oprávn~n od Smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 

a) bude vydáno rozhodnutí o úpadku Poskytovatele, 
b) Poskytovatel sám podá dlužnický návrh na zahájení insolven~ního ~ízení, 
c) bude zahájeno insolven~ní ~ízení s Poskytovatelem, 
d) Poskytovatel vstoupí do likvidace nebo 
e) dojde k podstatnému porušení povinnosti Poskytovatele, za n~ž se považuje zejména 

neposkytnutí Služeb v souladu s ~lánkem I. odst. 1 této Smlouvy. 

V p~ípad~~ odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele z výše uvedených smluvních 
d~vod~, p~ípadn~~ zákonných d~vod~~ není Objednatel povinen hradit Poskytovateli náhradu 
újmy ani jakékoliv sankce touto Smlouvou sjednané. 

5. Ukon~ením Smlouvy nejsou dot~ena ustanovení Smlouvy týkající se nároku z vadného 
pin~ní, nároku z náhrady újmy, ustanovení o ochran~~ informací a ml~enlivosti, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku této Smlouvy, není-
li touto Smlouvou výslovn~~ sjednáno jinak. 

6. Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neú~inným nebo nevykonatelným, 
z~stává platnost, ú~innost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivn~na 
a nedot~ena, nevyplývá-li z povahy daného ustanoveni nebo obsahu této Smlouvy, že toto 
ustanovení nelze odd~lit od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 

6 



Za Objednatele: 
11 -07- 1022 Za Poskytovatele: 

~íslo Smlouvy Objednatele: 126/2022 

Po vzájemné domluv~~ dot~ené ustanovení ustanovením novým, blížícím se svým obsahem 
nejvíce ú~elu neplatného, neú~inného ~i nevykonatelného ustanovení. 

~lánek VIII. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve t~ech stejnopisech s platností originálu, z nichž Poskytovatel 
obdrží jedno vyhotovení a Objednatel dv~~ vyhotovení. Veškeré zm~ny a dopl~ky Smlouvy 
budou uskute~n~ny po vzájemné dohod~~ smluvních stran formou písemných dodatk~~ 
podepsaných oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

2. V p~ípad~, že práva a povinnosti stran nejsou upraveny touto Smlouvou, ~ídí se 
ustanoveními ob~anského zákoníku. Smluvní strany vylu~ují užití svých všeobecných 
obchodních podmínek na právní vztah založený touto Smlouvou. 

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této Smlouvy 
budou ~ešeny nejprve smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~~ stran, bude spor 
projednán p~ed p~íslušným obecným soudem podle ~eského právního ~ádu. 

4. Poskytovatel tímto prohlašuje, že v dob~~ uzav~ení Smlouvy není v likvidaci a není v~~i n~mu 
vedeno ~ízení podle zákona ~. 182/2006 Sb., o úpadku a zp~sobech jeho ~ešení 
(insolven~ní zákon), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, a zavazuje se Objednatele bezodkladn~~ 
informovat o všech skute~nostech, které by narušily pravdivost tohoto jeho prohlášení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Smlouvy seznámily, pokládají ji za ur~itou 
a srozumitelnou, bez jakýchkoli podmínek znevýhod~ujících jednu ze stran a na znamení 
souhlasu s jejím obsahem p~ipojuji své podpisy. 

Sou~ástí smlouvy je p~íloha ~. 1 „Raut". 

7 



~íslo Smlouvy Objednatele: 126/2022 

P~íloha ~. 1 - Raut 

P~edkrmy: 
50g/ osoba 
Selekce tatarák~~ /hov~zí, houbový, tvar~žkový, rybí / 
Marinovaná ~ervená ~epa, krém zkozího sýra a o~echy 
Selekce paštik a pomazánek zmasa a zeleniny 
Obložené mísy 
80 g / osoba 
Selekce farmá~ských sýr~, hrozny, o~echy a sušené ovoce 
Selekce Hrobskýchuzenin a fermentovaných salám~~ 
Roastbeef 
Pražská šunka 
Smažené /~íze~ky zvep~ové panenky, kr~ty a zeleniny / 
Výb~r marinovaných, pe~ených a smažených ryb 
Saláty 
120 g / osoba 
Salát z~ervené ~epy skozím sýrem a o~echy 
Trahnésalátové listy, krájená zelenina, výb~r ochucených olej~~ a oct~~ 
Lušt~tinovýsalát 
Bramborový salát 
Hlavní pokrmy 
200 g / osoba 
Zv~~inové ragú na vín~~ a ko~enové zelenin~~ 
Pe~ené ku~ecí stehenní na pivu a slanin~~ 
Pe~ený candát na bylinkách 
Houbové kroupetose špenátem 
P~ílohy 
200 g / osoba 
Pe~ené mladé bramb~rky na másle a tymiánu 
Specle restované na másle 
Grilovaná a pe~ená zelenina 
Pe~ivo 

50 g / osoba 
Pivní pe~ivo 
Kváskový pivní chléb 
Žitný chléb smlátem 
Placky spivní slaninou a K~imickým zelím 
Dezerty 
50g/ osoba 
Tvarohový kolá~~ 
Pe~ený dort zho~ké ~okolády 
Jable~ný kolá~~ se sko~icovou drobenkou 
Kramblse sezónním ovocem 
Ovoce 
50 g / osoba 
Výb~r sezónního ovoce 

8 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

